
 

1 

 

 
VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 

_______________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90009114114, Kultūras laukums 1A, Viļāni, LV - 4650, tālr.: 64628033, 

fakss:64628035, e-pasts: novads@vilani.lv, www.vilani.lv    

                                         
Viļānu novadā 

 

APSTIPRINĀTI 

Viļānu novada pašvaldības domes  

2019. gada 28. februāra sēdē 

(protokols Nr.2, §19) 

 

Viļānu novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.108 

„Par Viļānu novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta 

kopsavilkumu 2019. gadam” 

 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 46. pantu un 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16. pantu 

 

 

1. Noteikt novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus 2019. gadam sadalījumā pa 

ieņēmumu klasifikācijas kodiem 6981471 eiro apmērā (tai skaitā: naudas līdzekļu 

atlikums uz 01.01.2019. – 885371 eiro apmērā, aizdevumi – 13468 eiro apmērā, 

aizņēmumi – 364070 eiro apmērā), saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Noteikt novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumus 2019. gadam, atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām 6972627 eiro apmērā, saskaņā ar 2.pielikumu un 

saskaņā ar Viļānu novada pašvaldības attīstības programmas 2015.-2022. gadam, 

sadaļu Investīciju plāns. 

3. Noteikt novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumus 2019. gadam sadalījumā 

pa ieņēmumu klasifikācijas kodiem 198155 eiro apmērā, naudas atlikumu uz 

01.01.2019. - 177258 eiro apmērā, saskaņā ar 3.pielikumu. 

4. Noteikt novada pašvaldības speciālā budžeta izdevumus 2019. gadam, atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām 215896 eiro apmērā, saskaņā ar 4.pielikumu un saskaņā 

ar Viļānu novada pašvaldības attīstības programmas 2015.-2022. gadam, sadaļu 

Investīciju plāns. 

5. Apstiprināt Viļānu novada pašvaldības aizņēmumus un galvojumus saskaņā ar 5. 

pielikumu un 6. pielikumu. 

6. Noteikt, ka nodokļu maksājumi (IIN, VSAOI, PVN) ir uzskatāmi par prioritātēm, 

un tiek garantēti ar attiecīgās iestādes budžetu. 

7. Budžeta izpildītāji drīkst izdarīt grozījumus programmu finansēšanas plānos un 

tāmēs ar domes lēmumu apstiprināto budžeta līdzekļu ietvaros, iesniedzot to 

apstiprināšanai Viļānu novada domes Grāmatvedības un Ekonomikas nodaļā. 

Grozījumi neattiecas uz sadaļu „Atalgojums”. 

8. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai izdevumi pēc naudas plūsmas nepārsniedz 

attiecīgajai programmai tāmē apstiprinātos, plānotos budžeta izdevumus atbilstoši 

ekonomiskajām kategorijām. 

mailto:novads@vilani.lv
http://www.vilani.lv/


 

2 

 

9. Budžeta izpildītājiem, veicot grozījumus, naudas līdzekļus sāk tērēt pēc, tā, kad 

iesniegtie budžeta grozījumi tiek apstiprināti. 

10. Noteikt, ka budžeta izpildītāji pieprasījumus 2019. gada budžeta galīgajiem 

grozījumiem, iesniedz ne vēlāk kā līdz 01.12.2019. 

11. Noteikt, ka struktūrvienību vadītāji atbild par to, lai rīcība ar pašvaldības mantu un 

finanšu līdzekļiem būtu likumīga, lietderīga un pareiza. 

12. Noteikt, ka budžeta izpildītāji ir atbildīgi par „Publiskā iepirkuma likuma” 

ievērošanu to vadītajā iestādē. 

13. Noteikt, ka visi Viļānu novada pašvaldības iestāžu vadītāji ir personīgi atbildīgi par 

šo saistošo noteikumu ievērošanu. 

14. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

 

 

 
Novada pašvaldības priekšsēdētāja                                    J.Ivanova 

  



 

3 

 

  

Viļānu novada pašvaldība 

 

1.pielikums saistošajiem noteikumiem Nr.108                                                                                                                             

apstiprināts 2019.gada 28.februāra                                                                                                                                       

sēdes protokols Nr. 2 lēmums Nr.19 

 

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi 2019. gadam 

 Klasifikā- 

cijas kods  
Rādītāju nosaukums 

Plāns 2018. gads 

EUR 

Plāns 2019. 

gadam 

A B     

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 7 17 72 10 5 71 85 62 

1.0. Nodokļu ieņēmumi 2456758 2309019 

1.0.0.0. Ienākuma nodokļi 2256968 2086645 

1.1. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 2256968 2086645 

1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa     

1.1.1.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis     

1.1.1.1. 
Saņemts no Valsts kases sadales konta iepriekšējā gada 

nesadalītais iedzīvotāju ienākuma nodokļa atlikums   10011 

1.1.1.2. 
Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā 

ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2256968 2076634 

1.4. Īpašuma nodokļi 199790 222374 

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 199790 222374 

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis     

4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 167000 189642 

4.1.1.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi 167000 174642 

4.1.1.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu 

parādi   15000 

4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 21842 21847 

4.1.2.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada 

maksājumi 21842 21847 

4.1.2.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par 

iepriekšējiem gadiem     

  Ieņēmumi par inženierbūvēm 13   

4.1.3.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 10935 10885 

4.1.3.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi 10935 10885 

4.1.3.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem 

parādi par iepriekšējiem gadiem     

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 109430 145700 

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 0 0 

8.6.0.0. 
Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem 

un valsts parāda vērtspapīriem     

8.6.2.0. Procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem     

8.6.2.2. 
Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi par kontu 

atlikumiem Valsts kasē (Latvijas Bankā) vai kredītiestādēs 
    

9.0.0.0. Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 21730 23400 

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 5700 5400 

9.4.2.0. 
Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesās 4900 4600 

9.4.5.0. 
Valsts nodeva par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 

grozīšanu un papildināšanu 300 300 



 

4 

 

9.4.9.0. 
Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību 

budžetā 500 500 

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas  16030 18000 

9.5.1.1. 
Pašvaldības nodeva par domes izstrādāto oficiālo 

dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu 30 0 

9.5.1.4. Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 16000 18000 

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 6500 5600 
10,1,4,001 NĪN soda nauda 6000 5100 

10,1,4,200 Administratīvie sodi 500 500 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 1200 31200 

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi     

12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     

12.3.9.5. 
Līgumsodi un procentu maksājumi par saistību 

neizpildi   30000 

12.3.9.9. 
Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav 

iepriekš klasificēti šajā klasifikācijā 1200 1200 

13.0.0.0. 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma 

iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu pamatparāda 

kapitalizācijas 80000 85500 

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 50000 60000 

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 30000 25000 

13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 30000 25000 

13.4.0.0. 
Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un 

mantas realizācijas   500 

3.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 82317 87597 

21.3.0.0. 
Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 82317 87597 

21.3.5.0. Maksa par izglītības pakalpojumiem 14000 14000 

21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām 14000 14000 

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 19017 22017 

21.3.8.1.          Ieņēmumi par telpu nomu 4000 4000 

21.3.8.3.          Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 17 17 

21.3.8.4.          Ieņēmumi par zemes nomu 15000 18000 

21.3.9.0. 
Ieņēmumi par pārējiem budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem 49300 51580 

21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 2500 3000 

21.3.9.4. Ieņēmumi par dzīvokļu un komunālajiem pakalpojumiem 500 350 

21.3.9.5. Ieņēmumi par projektu īstenošanu     

21.3.9.7. 
Budžeta iestādes saņemtā atlīdzība no apdrošināšanas sabiedrības par 

bojātu nekustamo īpašumu un kustamo mantu, t.sk. autoavārijā cietušu 

automašīnu     

21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 46300 48230 

  Maksa par PIIE Bitīte 9700 10000 

  Maksa par PIIE Viļānos 9700 10000 

  Maksa par ēdināšanu Viļānu vsk 13000 14000 

  MP- SAC Cerība izdevumi par elektroenerģiju 1400 1400 

  MP- SAC Cerība pakalpojumi 800 800 

  MP- ēdināšanas pakalpojumi SAC Cerība  1100 1500 

  MP- kopēšanas pakalpojumi 50 50 

  MP-ēdināšanas pakalpojumi Dekšāres psk 4700 4000 

  MP- transporta pakalpojumi 500 280 

  MP veselības grupa "Kustību prieks" 700 750 

  MP- aprūpes pakalpojumi mājās 2000 2300 



 

5 

 

  MP - dzimtsarakstu nodaļa 100 100 

  Pārējie pakalpojumi 2500 3000 

  MP- novadpētniecības muzeja pakalpojumi 50 50 

21.4.0.0. 

Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi 

par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi 0 0 

21.4.9.0. Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 0 0 

21.4.9.9. Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi      

5.0. Transferti 4 52 87 05 3 17 62 46 

17.0.0.0. No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 

publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 29146 13268 

17.2.0.0. Projekts Deinstucionalizācija 29146 13268 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 4399559 3005578 

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 4399559 3005578 

18.6.2.0. Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 988273 973738 

18.6.2.0.01 MD -pedagogu darba samaksai ( Plāns uz 8 mēnešiem) 570736 566262 

18.6.2.0.03 MD - 5,-6,g.pedagogu darba samaksai ( Plāns uz 8 mēn) 46608 44952 

  MD -brīvpusdienu nodrošināšanai 49587 48000 

  MD -MMS pedagogu darba samaksai (plāns uz 8 mēn.) 59592 64041 

  MD-mācību grāmatu iegādei 11958 11303 

  MD -kultūras darbiniekiem 4968 4968 

  MD- asistentu pakalpojumiem 16000 14000 

  MD- Nacionālais veselības dienests (Sokolku FP) 1715 7746 

  VB transf. NVD Sokolku FVP darba alga 5026 0 

  MD- Klientu centram 6900 6900 

  Dotācija soc.darbiniekiem darbam ar ģimenēm ar bērniem 6284 0 

  MD Dziesmu svētki 6999 0 

  MD- asistents (IZM) 5022 5042 

  MD Cietušo personu soc. rehabilitācija (Labklājības ministrija) 712 849 

  MD - Latvijas skolas soma 0 3724 

  MD- Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem -FM rīkojums (atskurbtuve)   500 

  Nodarbinātības pasākums "Algotie pagaidu sab.darbi" 156420 160202 

  MD Sporta skola - pedagogi 39746 35249 

18.6.3.0. 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 

Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 

(pasākumiem) 

2012431 249398 

  SAM Latgales programma 1693230 0 

  MD Projekts Kompetenču pieeja mācību saturā 2400 0 

  
MD Pr. Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai 

Nr.8.3.2.2./16/I/001 29755 40621 

  MD Pr. Pakāpieni attīstībai 0 5166 

  
MD Projekts Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai 20000 55558 

 Pr. Kompetenču pieeja mācību saturā 0 2400 

  Projekts Proti un dari! 93976 95416 

  Pr. "Dadzis" 0 40169 

  Projekts "Esi aktīvs un vesels" 21600   

  MD Sporta skolai inventāra iegādei 0 5000 

  Pr.Nākotnes tilti caur kultūrvēsturisko mantojumu 0 3271 



 

6 

 

  Pr. Profesionālā sociālā darba attīstība (supervīzija) 1470 1797 

  ERAF MMS un Viļānu PIIe fasādes atjaunošana 150000 0 

18.6.4.0. Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonds 1398855 1784842 

18.6.4.0. 
Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda 1398855 1673089 

18.6.4.0.01 
Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda dotācija iepriekšējā gada 

sadale   32626 

18.6.4.0.02 FM rīkojums Nr. 488, 12.pielikums 
  79127 

18.6.9.0. 
Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti 

( MK noteikumi)     

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 10 00 00 15 50 00 

19.2.0.0.        Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 100000 155000 

  IEŅĒMUMI KOPĀ: 7 17 72 10 5 71 85 62 

F40010000 Aizdevumu atmaksa SIA Viļānu siltums 13468 13468 

 
      

 
AIZŅĒMUMI KOPĀ   36 40 70 

 
Aizņēmums Ēkas pārbūvei par SA iestādi   81070 

 
Aizņēmums SAM Latgales programma   283000 

 
Naudas līdzekļu atlikums uz 01.01.2019   885371 

 

      

 

PAVISAM KOPĀ IEŅĒMUMI 2019.GADAM   6 98 14 71 

 

      

 
Naudas līdzekļu atlikums uz 31.12.2019.   8844 

 

  

  Sagatavoja finanšu analītiķe_____________________ Guna Visocka 

   

  



 

7 

 

               

Pielikums Nr. 2 

 

               

Viļānu novada pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem 
Nr. 108 

 

               

APSTIPRINĀTS 

 

               

Viļānu novada pašvaldības 

 

               
2019. g. 28. februāra sēdē 

 

               

(protokols Nr. 2 § 19) 

 

   

Viļānu novada pašvaldības izdevumi pamatbudžeta 2019. g. (eiro) 

      
  

 
1100 1200 2100 2200 2300 2400 2500 3000 4000 5000 6000 7000 9000 

   
01.000  -  Vispārējie valdības dienesti 

    
novada pašvaldība 29 75 46 7 67 82 37 00 23 35 21 4 46 49 7 26 10 00 0 0 8 04 89 63487 17694 0 81 95 94 

  iekšēja parāda darījumi 0 0 0 1 00 92 0 0 0 0 1 18 35 0 0 0 0 2 19 27 

  
Sokolku pārvalde 4 29 41 1 03 45 100 56 26 79 92 0 2064 0 0 25 41 10320 0 0 8 19 29 

  
Dekšāres pārvalde 4 44 64 1 07 12 54 63 64 1 66 00 0 0 0 0 28 24 2147 0 0 8 31 65 

  
klientu apkalpošanas centrs 60 00 14 46 105 11 99 6 00 0 0 0 0 0 0 0 0 93 50 

  
novada komisijas 1 06 62 25 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 32 37 

  
KOPSUMMA: 40 14 63 10 18 23 39 59 25 68 95 6 98 41 7 26 30 64 0 1 18 35 8 58 54 75954 17601 0   1 02 92 02 

 
03.000  -  Sabiedriskā kārtība un drošība 

    
pāšv.polic.in,zemessarg 2 13 84 51 52 60 6428 40 64 0 0 0 0 0 0 0 0 3 70 88 

  
KOPSUMMA: 2 13 84 51 52 60 63 48 40 64 0 0 0 0 0 0 0 0   3 70 88 

 04.000  -  Ekonomiskā darbība 

    
tirgus 1 20 88 29 12 0 25 49 16 84 0 0 0 0 500 0 0 0 1 97 33 

  
KOPSUMMA: 1 20 88 29 12 0 25 49 16 84 0 0 0 0 500 0 0 0   1 97 33 

 
Pr. Profesionāla sociālā darba attīstība 

pašvaldībās 0 0 0 25 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 66 

  
Projekts LLI-402 RISK FREE 0 0 0 0 0 0 0 56719 0 32200 0 0 0 8 89 19 

  Pr. Algotie pagaidu sabiedriskie darbi 

pašvaldībā 12 80 3 07 0 1 00 0 0 0 0 0 0 171440 704 0 17 38 31 

  
Pr. Skolas stadions 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 00 00 0 0 0 3 00 00 

  
Pr. Deinstucionalizācija 0 0 0 13268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 32 68 

 
Pr. Sporta halle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 94 37 0 0 0 7 94 37 

 



 

8 

 

Pr. Pilsētas stadions 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 48 30 0 0 0 3 48 30 
  

Pr.Viļānu muižas ēka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 34 94 0 0 0 1 34 94 

  SAM Latgales programma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 74 88 0 0 0 29 74 88 

  
Pr. Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai 43773 10785 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 5 55 58 
  

Pr. Pakāpieni attīstībai 0 0 0 5166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 66 

  
Pr. Latvijas skolas soma 0 0 0 3224 500 0 0 0 0 0 0 0 0 37 24 

  
Pr. Ēkas rekonstrukcija par SA iestādi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 70 0 0 0 8 10 70 

  
Pr. Atbalsts izglītojamo kompetenču 

attīstībai 30223 7378 0 2220 800 0 0 0 0 0 0 0 0 4 06 21 

  Administrācijas ēkas jumta pārbūve ar 

fasādes siltināšanu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 22 45 0 0 0 8 22 45 

  Pr. Kompetenču pieeja mācību saturā 0 0 2100 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 2400   

Pr. Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs 4488 1082 38 2754 685 0 0 0 0 0 30 0 0 90 77 

  
Pr.Proti un dari 34800 8384 0 49182 2950 0 0 0 0 0 100 0 0 9 54 16 

  
KOPSUMMA: 11 59 64 2 79 36 38 7 84 80 45 35 0 0 5 67 19 0 65 07 64 17 15 70 7 04 0   1 10 91 10 

 
06.000 -  Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

    
labiekārtošana 11 77 41 2 83 65 0 5 11 69 8 29 50 0 0 0 0 8 88 96 0 0 0 36 91 21 

  
ielu apgaismojums-pilsēta 0 0 0 3 19 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 19 92 

  
ielu apgaismojums-pārējie 0 0 0 72 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 50 

  
KOPSUMMA: 11 77 41 2 83 65 0 9 04 11 8 29 50 0 0 0 0 8 88 96 0 0 0   40 83 63 

 
07.000 - Veselība     

  
Dekšāru & Atspukas FVP 69 02 1663 54 320 11 85 0 0 0 0 700 0 0 0 1 08 24 

  
Sokolku FVP 64 26 1549 38 319 10 04 0 0 0 0 0 0 0 0 93 36 

  
KOPA VESELĪBA: 1 33 28 32 12 92 6 39 21 89 0 0 0 0 700 0 0 0   2 01 60 

 
08.000  -  Atpūta, kultūra un reliģija 

    
bibliotēka Dekšāres 61 20 14 75 16 5 24 13 10 570 0 0 0 20 65 0 0 0 1 20 80 

  bibliotēka Radopole 63 60 15 33 62 4 05 4 92 4 00 0 0 0 10 00 0 0 0 1 02 52 

  bibliotēka Sokolki 64 26 15 49 62 13 90 20 65 6 55 0 0 0 50 00 0 0 0 1 71 47 

  
bibliotēka Viļāni 4 88 00 1 18 56 156 1 24 79 15 44 17 00 0 0 0 68 00 0 0 0 8 33 35 

  

KOPA BIBLIOTĒKAS: 6 77 06 

1 64 

13 296 1 47 98 54 11 33 25 0 0 0 1 48 65 0 0 0   12 28 14 

 



 

9 

 

muzejs Dekšāres 17 20 415 0 0 1 23 87 0 0 0 0 0 0 0 23 45 

  
muzejs Viļāni 1 27 89 30 81 135 53 27 21 27 95 0 0 0 800 0 0 0 2 43 54 

  
KOPA MUZEJI : 1 45 09 34 96 135 53 27 22 50 1 82 0 0 0 8 00 0 0 0   2 66 99 

 
kult.centrs Kamenīte 67 32 16 22 0 18 91 17 75 1000 0 0 0 2304 0 0 0 1 53 24 

  
klubs Sokolki 84 42 20 34 32 32 90 28 03 0 0 0 0 0 0 0 0 1 66 01 

  
kultūra (mērķd.)(49) 40 04 9 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 68 

  Viļānu KN 6 87 03 1 68 52 600 3 17 50 1 54 02 0 0 0 0 3 50   0 0 13 36 57 

  Dabas draugu radošais pētniecības 
centrs "Dadzis" 91 20 21 98 48 15 58 1 27 10 0 0 0 0 1 10 73 0 0 0 3 67 07 

  
pārējā citur neklas.k.(25) 650 157 2 00 2 79 14 1 58 30 0 0 5000 0 0 0 0 0 4 97 51 

  
kultūra Dekšāres 1 90 14 45 81 26 34 25 8 65 0 0 0 0 15 99 0 0 0 2 95 10 

  
KOPA KULTŪRA : 11 66 65 2 84 08 9 06 6 98 28 4 93 85 10 00 0 50 00 0 1 53 26 0 0 0   28 65 18 

 
09.000  -  IZGLĪTĪBA 

  
Viļānu PII  25 11 24 6 04 97 107 2 38 84 4 48 93 215 0 0 0 9 64 47 0 0 0 47 71 67 

  
mērķdotāc.pedag.(5-6.g.) 1 59 85 38 51 0 0 380 0 0 0 0 174 0 0 0 2 03 90 

  kopā: 26 71 09 6 43 48 1 07 2 38 84 4 52 73 2 15 0 0 0 9 66 21 0 0 0 49 75 57 

  
Radopoles PII  19 18 20 4 62 11 432 1 44 52 3 02 22 200 0 0 0 37 50 0 0 0 28 70 87 

  
mērķdotāc.pedag.(5-6.g.) 1 86 42 44 90 0 0 405 0 0 0 0 240 0 0 0 2 37 77 

  
kopā: 21 04 62 5 07 01 4 32 1 44 52 3 06 27 2 00 0 0 0 39 90 0 0 0 31 08 64 

  
Viļānu vsk 20 28 01 4 93 55 15 60 11 45 57 10 30 28 600 0 0 0 8 19 83 0 0 0 55 38 84 

  mērķdotācija pedagog. 38 02 63 9 16 06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 18 69 

  
mērķdot.mācību līdz. 0 0 0 0 67 95 0 0 0 0 2000 0 0 0 87 95 

  kopā: 58 30 64 14 09 61 15 60 11 45 57 10 98 23 6 00 0 0 0 8 39 83 0 0 0 1 03 45 48 

  
Dekšāres psk 7 95 85 1 91 73 98 2 53 47 3 16 04 0 0 0 0 13 00 0 0 0 15 71 07 

  pašvaldības finansējums pedagogiem 2 72 16 6557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 37 73 

  mērķdotācija pedagogiem 5 35 31 1 28 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 64 27 

  
mērķdotācija ped.(5-6g) valsts fin. 15 99 3 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 84 

  
mērķdot.interešu izgl. 30 19 7 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 46 

  
mērķdot.mācību līdz. 0 0 0 0 8 00 0 0 0 0 509 0 0 0 13 09 

  kopā: 16 49 50 3 97 38 98 2 53 47 3 24 04 0 0 0 0 18 09 0 0 0 26 43 46 

  
BJC Viļāni 0 0 54 8 74 39 79 60 0 0 0 0 0 0 0 49 67 

  



 

10 

 

mērķd.inter. izgl.(85 str) 1 64 54 39 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 04 18 

  kopā: 16454 3964 54 874 3979 60 0 0 0 0 0 0 0 2 53 85 

  
Viļānu mūzik.sk. 8 60 09 2 08 22 440 1 78 43 1 75 63 152 0 0 0 22 06 0 0 0 14 50 35 

  mērķdot. interešu izgl. 30 64 7 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 02 

  
mērķdotācija ped. 5 16 09 1 24 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 40 41 

  kopā: 14 06 82 3 39 92 4 40 1 68 43 1 75 63 1 52 0 0 0 22 06 0 0 0 21 28 78 

  
sporta skola 2 46 59 59 42 500 2 33 72 98 50 0 0 0 0 0 0 0 0 6 43 23 

  sporta skola MD skolotājiem 2 84 06 68 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 52 49 

  savstarp.norēķ.(izglīt.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 00 00 0 16 00 00 

  
izgl.pak. Autotransp.Dekšāres  13608 3279 100 4184 22575 0 0 0 0 0 0 0 0 4 37 46 

  
asistents - vidusskola 4063 979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 42 

  izglīt.pakalpoj. (strv.15) 2 04 12 49 18 60 91 05 2 92 00 0 0 0 0 192390 2000 0 0 25 80 85 

  
izglīt.pakalpoj. (strv.96) 68 04 16 40 100 84 63 1 67 00 0 0 0 0 0 0 0 0 3 37 07 

  kopā: 9 79 52 2 36 01 7 60 4 51 24 7 83 25 0 0 0 0 19 23 90 20 00 16 00 00 0 60 01 52 

  
KOPĀ  IZGLĪTĪBA: 1 48 06 73 35 73 05 34 51 24 10 81 31 79 94 12 27     0 38 09 99 20 00 16 00 00 0   2 94 57 30 

 10.000  -  Sociālā  aizsardzība                             

  
sociāl. centrs Cerība 2 82 25 68 06 140 1 25 00 22 13 0 0 0 0 0 0 0 0 4 98 84 

  sociālie pabalsti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 64 00 0 0 20 64 00 

  pašvaldību pabalsti 0 0 0 0   0 0 0 0 0 5 03 45 0 0 5 03 45 

  
bāriņtiesa   1 95 08 47 00 180 887 270 500 0 0 0 0 0 0 0 2 60 45 

  
Ēka Mehanizatoru iela 24A 0 0 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 00 

  
sociāl. dienests Viļāni 14 96 76 3 62 58 400 15 86 1918 30 0 0 0 0 0 0 0 18 98 68 

  
soc.palidz.(transferti)   10000 2409 0 80 00 0 0 0 0 0 0 3 10 00 1 70 00 0 6 84 09 

  
KOPĀ SOCIĀLIE: 20 74 09 5 01 73 7 20 4 04 73 42 41 5 30 0 0 0 0 28 77 45 1 70 00 0   60 84 51 

 aizņēmumu atmaksa VK īstermiņa daļa                           302709 

 Pamatkapitāla palielināšana SIA Viļānu namsaimnieks projekta īstenošanai 
      

6050 

 Pamatkapitāla palielināšana SIA Viļānu namsaimnieks hidrodinamiskās automašīnas iegādei 50000 

 KOPĀ:                               6 97 26 27   

                  sagatavoja finanšu analītiķe __________________ Guna Visocka 

            

  



 

11 

 

3.Pielikums 

APSTIPRINĀTS 
Viļānu novada pašvaldības 

2019. g. 28. februāra sēdē 

(protokols Nr. 2 § 19) 
 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS PLĀNOTIE SPECBUDŽETA IEŅĒMUMI 

2019. gadam 
            

                   

Rādītāju nosaukumi 
 

2019. gada 

plāns 

 1  

 Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi  

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 13429 

5.5.3.1. Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides piesārņošanu 13429 

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 0 

8.6.2.2. Pašvaldības budžeta % ieņēmumi par kontu atlikumiem bankā 0 

 Transferti  

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 184726 

18.6.2.0. Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim (MD- autoceļu (ielu) uzturēšanai) 184726 

   

   

 Kopā ieņēmumi: 198155 

   
                                            Konta atlikums uz 01.01.2019.g.  – 177257.08 EUR 

                                                                                                           autoceļu fonds 79544.24 - EUR   

                                                                                                 dabas resursu nodoklis 97712.84 - EUR 

177258 

 Kopā: 375413 

 
     

Naudas līdzekļu atlikums uz 31.12.2019. 159516.08 EUR 

     t.sk.: autoceļu fonds: 58559.24 EUR 
              dabas resursu nodoklis 100956.84 EUR 

 

     sagatavoja  

    finanšu analītiķe: ________________Guna Visocka 

  



 

12 

 

             

             

4.Pielikums 

            
APSTIPRINĀTS 

            
Viļānu novada pašvaldības 

           
2019. g. 28. februāra sēdē 

            
(protokols Nr. 2 § 19) 

              

   

Viļānu novada pašvaldības izdevumi specbudžeta 2019. g.  ( euro) 

    
  

 
1100 1210 2100 2200 2300 2400 4000 5000 6000 7000 

  
04.000 - Ekonomiskā darbība                     

  
autoceļu fonds 32 40 7 81 0 9 21 20 8 15 60 0 0 2 80 10 0 0 

  
  kopā: 32 40 7 81 0 9 21 20 8 15 60 0 0 2 80 10 0 0 20 57 11 

 
05.000 - Vides aizsardzība                     

  
dabas resursu nodoklis 0 0 0 91 85 10 00 0 0 0 0 0 

  
  kopā: 0 0 0 91 85 10 00 0 0 0 0 0 1 01 85   

KOPSUMMA: 32 40 7 81 0 10 13 05 8 25 60 0 0 2 80 10 0 0   21 58 96 

              

              

              

              sagatovo finanšu analītiķe _________________Guna Visocka 

          

  



 

13 

 

  

Pielikums Nr. 5  

Viļānu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 108 

2019. gada 28. februāra domes sēdes protokols Nr. 2 lēmums Nr. 19 

Pārskats par saistību apmēru 

  KODI 

Pašvaldības nosaukums Viļānu novads 0781800 

Iestādes nosaukums   

900091141

14 

Pārskata gads 2019 

Pārskata periods Gads 

             

(euro) 

Kods/ 

Uzskaite

s konts 

Aizdevējs 

Institucionā

lā sektora 

klasifikācija

s kods 

Mērķis 

Līguma 

noslēgšan

as datums 

Saistību apmērs 

n n+1 n+2 n+3 n+4 n+5 n+6 
turpmākaj

os gados 

pavisam 

(1.+2.+3.+4.

+ 

5+.6.+7.+8.) 

A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Aizņēmu

mi 

            
09 

Valsts 

kase 
S13 01 00 

Ūdenssaimniecības sakārtošana  

Strupļu ciemā 

26.08.200

8 
5 0 0 0 0 0 0 0 5 

09 
Valsts 

kase 
S13 01 00 Pilsētas ielu remonts 

14.05.200

8 
6 92 0 0 0 0 0 0 0 6 92 

09 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

SIA "Viļānu namsaimnieks" 

pamatkapitāla palielināšanai 

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Viļānu pašvaldībā, 3. kārta" 

09.09.201

1 

4 22 

82 

4 21 

60 

4 20 

38 

4 19 

16 

4 17 

94 

4 16 

72 

4 15 

50 
3 10 46 32 44 58 



 

14 

 

03 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

Igaunijas-Latvijas-Krievijas 

pārrobežu sadarbības 

programmas projekta (Nr.ELRI-

109) "Transporta un loģistikas 

attīstības iespēju paaugstināšana 

Latvijas-Igaunijas-Krievijas 

starptautiskas nozīmes 

stratēģiskajos transporta 

koridoros" īstenošanai 

26.09.201

2 

4 00 

77 

3 99 

29 

3 97 

81 

3 96 

33 

3 94 

85 

3 93 

37 

3 91 

89 
3 74 28 31 48 59 

03 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

ELFLA projekta "Viļānu 

kultūras nama-bibliotēkas ēkas 

rekonstrukcija labvēlīgas 

iekštelpu vides un pievilcīga 

ārējā izskata nodrošināšanai, kā 

arī energoefektivitātes 

uzlabošanai" 

24.09.201

3 

5 28 

44 

5 26 

30 

5 24 

17 

5 22 

03 

5 19 

89 

5 17 

74 

5 15 

59 
14 07 04 50 61 20 

09 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

projekta "Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Viļānu 

vidusskolā" 

24.09.201

3 

5 29 

33 

5 27 

19 

5 25 

06 

5 22 

92 

5 20 

87 

5 18 

82 

5 16 

77 
14 06 82 50 67 78 

09 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

Projekta "Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Viļānu 

vidusskolā"  īstenošanai 

20.02.201

4 

1 87 

47 

1 86 

71 

1 85 

96 

1 85 

21 

1 84 

46 

1 83 

71 

1 82 

96 
5 89 40 18 85 88 

09 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

ERAF projekts 

(Nr.3DP/3.2.1.2.0/12/APIA/SM/

031 "Tranzītielas" 

rekonstrukcija Viļānu pilsētas 

teritorijā, a/c P58 posms 0.5-

2.5km 

27.01.201

5 

3 73 

44 

3 71 

93 

3 70 

42 

3 68 

91 

3 67 

40 

3 65 

89 

3 64 

38 
32 79 42 58 61 79 

09 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

KPFI projekts (Nr.KPFI-

15.4/58) "Kompleksi" risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Viļānu pagasta 

PII "Bitīte" īstenošanai 

19.03.201

5 

1 25 

73 

1 25 

42 

1 24 

11 

1 24 

80 

1 24 

49 

1 24 

18 

1 23 

87 
0 8 72 60 



 

15 

 

09 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

Projekta "Viļānu vidusskolas 

stadiona pārbūve" īstenošanai 

02.08.201

7 

2 84 

67 

2 84 

18 

2 83 

69 

2 83 

20 

2 82 

68 

2 82 

13 

2 81 

63 
15 12 79 34 94 97 

09 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

Projekta "Sekmēt 

energoefektivitātes 

paaugstināšanu Viļānu pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādē" 

īstenošanai 

02.08.201

7 

2 72 

66 

2 72 

01 

2 71 

36 

2 70 

71 

2 70 

06 

2 69 

41 

2 68 

76 
31 74 26 50 69 23 

09 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

Projekta "Sekmēt 

energoefektivitātes 

paaugstināšanu Viļānu mūzikas 

un mākslas skolā" īstenošanai 

04.10.201

7 

1 84 

90 

1 84 

55 

1 84 

20 

1 83 

84 

1 83 

47 

1 83 

12 

1 82 

76 
1 71 17 14 58 01 

09 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

Prioritārais investīciju projekts 

"Viļānu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma nodrošināšana 

projekta "Viļānu 

ūdenssaimniecības attīstības 

4.kārta. Ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas 

pakalpojumu kvalitātes 

attīstīšana un uzlabošana, un 

pieslēgšanas iespēju 

nodrošināšana"" īstenošanai, 

palielinot SIA "Viļānu 

namsaimnieks" pamatkapitālu 

07.05.201

8 
1 22 0 0 0 0 0 0 0 1 22 

09 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

Prioritārais investīciju projekts 

"Viļānu novada pašvaldības 

administrācijas ēkas pārbūve, 

siltuma zudumu samazināšana" 

īstenošanai 

27.07.201

8 

1 00 

74 

1 00 

50 

1 00 

26 

1 00 

02 
99 78 99 54 99 30 12 64 37 19 64 51 

  KOPĀ: x x x 
34 19 

16 

33 99 

68 

33 87 

42 

33 77 

13 

33 65 

89 

33 54 

63 

33 43 

41 
1 34 90 01 3 71 37 33 

 
    

        
 

 

Galvojum

i 

   

        

 

9560 
Finanšu 

ministrija 
S13 01 00 

Projekts "Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošana 

Austrumlatgales reģionā" 

13.11.200

6 
48 15 46 52 44 90 43 28 41 66 40 04 38 42 36 80 3 39 77 



 

16 

 

 

  

9560 
Valsts 

kase 
S13 01 00 

ES Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda līdzfinansētā projekta 

Nr.3DP/3.1.5.1.2/10/IPIA/VEC/

014 "Viļānu slimnīcas 

infrastruktūras uzlabošanai, 

nodrošinot slimnīcas 

pārprofilēšanai no stacionāro uz 

ambulatoro veselības aprūpes 

pakalpojumu sniegšanu" 

īstenošanai 

30.12.201

0 
66 37 13 24 0 0 0 0 0 0 79 61 

  KOPĀ: x x x 
1 14 

52 
59 76 44 90 43 28 41 66 40 04 38 42 36 80 4 19 38 

             
  

 
Kopā 

saistības 
      

35 33 

68 

34 59 

44 

34 32 

32 

34 20 

41 

34 07 

55 

33 94 

67 

33 81 

83 
1 35 26 81 3 75 56 71 

              

Sagatavoja finanšu analītiķe                           Guna Visocka           

          



 

17 

 

    

Pielikums Nr.6 

    

Viļānu novada saistošiem noteikumiem Nr.108 

    

 2019. gada 28. februāra 

        

domes sēdes protokols Nr.2 lēmums Nr.19 

  

Viļānu novada pašvaldības galvojumu apmērs 2019. gads (EUR) 

 

Mērķis 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

Galvojumu apmērs EUR   

Līguma beigu 

termiņš 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Turpmākajos 

gados 
Pavisam 

(1.+2.+3.+4.+5+.6.+7.+8.) 

Austrumlatgales 

reģionā SIA 

"ALLAS" 13.11.2006 05.12.2026. 48 15 46 52 44 90 43 28 41 66 40 04 75 22 3 39 77 

Viļānu slimnīca 30.12.2010 20.04.2021. 66 37 13 24   0 0 0 0 79 61 

x x 
  

1 14 

52 59 76 44 90 43 28 41 66 40 04 75 22 4 19 38 

  
 

        

  
 

        

  

           

 

   Sagatavoja finanšu analītiķe  

    

      Guna Visocka 
   


